
SKUL:n Kuurojen SM-keilakilpailut 11.9.2021 Seinäjoen keilahallissa 

miehet, henkilökohtainen,  alkukilpailu 6 sarjaa am.

1 2 3 4 5 6 Sar X /

1. Markku Loppinen Uljas 155 214 180 177 172 178 1076 25 27
2. Kauko Järvensivu Uljas 211 152 132 178 170 223 1066 22 25
3. Alf Ekström Wankat 176 152 203 146 191 165 1033 18 32
4. Jarmo Järventausta Uljas 134 145 146 203 175 165 968 18 22
5. Juha Keinänen Wellas 155 157 154 158 157 178 959 23 18
6. Jari Rauma Wellas 155 187 170 141 169 137 959 16 27
7. Tapio Huhdanmäki Jaguaarit 171 120 170 143 148 182 934 17 20
8. Jyrki Vainio Uljas 186 143 125 184 150 124 912 14 26
9. Kaj Hautasaari Wankat 104 147 178 155 143 181 908 15 22

10. Jukka Välimäki Wellas 142 169 143 139 152 160 905 15 23
11. Risto Rautiainen Wankat 156 150 140 150 153 134 883 14 24
12. Kimmo Näsi Valpas 136 150 123 136 169 155 869 15 18
13. Pertti Lehti Uljas 137 155 147 136 111 145 831 9 25
14. Jorma Rantala Wellas 140 162 120 138 131 140 831 9 24
15. Veikko Parikka Uljas 125 166 124 143 139 119 816 15 17
16. Kari Luhtavaara Uljas 111 117 183 107 115 131 764 11 16
17. Daniel Paloposki Valpas 112 92 91 89 118 101 603 6 8
18. Pertti Lahtinen Valpas 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Välierä, 1 sarja
1. Markku Loppinen Uljas 154
4. Jarmo Järventausta Uljas 202

2. Kauko Järvensivu Uljas 192
3. Alf Ekström Wankat 180

Pronssiottelu, 1 sarja
Alf Ekström Wankat 191
Markku Loppinen Uljas 163

Loppuottelu, 1 sarja
Jarmo Järventausta Uljas 146
Kauko Järvensivu Uljas 144



Naiset, henkilökohtainen,  alkukilpailu 6 sarjaa am.

1 2 3 4 5 6 Sar X /

1. Krista Paloposki Jaguaarit 200 178 176 145 163 178 1040 22 27
2. Satu Lintula Jaguaarit 199 157 148 146 174 200 1024 19 27
3. Sari Rantala Wellas 188 141 165 143 157 169 963 18 25
4. Maarit Suominen Wankat 154 153 173 164 142 161 947 18 23
5. Riikka Viik Jaguaarit 159 157 155 126 146 151 894 13 27
6. Tuula Ekström Wankat 151 162 167 126 137 119 862 6 30
7. Lilian Rantala Wellas 113 114 169 147 155 160 858 11 23
8. Arja Kantola Uljas 156 131 102 120 167 160 836 10 23
9. Marja-Liisa Avila Wankat 138 101 109 131 150 146 775 11 17

Välierä, 1 sarja
1. Krista Paloposki Jaguaarit 171
4. Maarit Suominen Wankat 111

2. Satu Lintula Jaguaarit 173
3. Sari Rantala Wellas 171

Pronssiottelu, 1 sarja
Maarit Suominen Wankat 189
Sari Rantala Wellas 162

Loppuottelu, 1 sarja
Satu Lintula Jaguaarit 193
Krista Paloposki Jaguaarit 163

Parikilpailu, miehet

1. Tampereen Uljas 2142
Kauko Järvensivu 1066
Markku Loppinen 1076

2. Vantaan Wankat 1916
Risto Rautiainen 883
Alf Ekström 1033

3. Vaasan Wellas II 1864
Jukka Välimäki 905
Jari Rauma 959

4. Vaasan Wellas I 1790
Juha Keinänen 959
Jorma Rantala 831

5. Tampereen Uljas III 1784



Jarmo Järventausta 968
Veikko Parikka 816

6. Tampereen Uljas II 1743
Pertti Lehti 831
Jyrki Vainio 912

Parikilpailu, naiset

1. Jyväskylän Jaguaarit 1918
Satu Lintula 1024
Riikka Viik 894

2. Vaasan Wellas 1821
Sari Rantala 963
Lilian Rantala 858

3. Vantaan Wankat 1809
Maarit Suominen 947
Tuula Ekström 862

Joukkuekilpailu, 3 hengen miehet

1. Tampereen Uljas 2973
Kauko Järvensivu 1076
Markku Loppinen 1066
Pertti Lehti 831

2. Vantaan Wankat 2824
Kaj Hautasaari 908
Risto Rautiainen 883
Alf Ekström 1033

3. Vaasan Wellas 2749
Juha Keinänen 959
Jorma Rantala 831
Jari Rauma 959

4. Tampereen Uljas II 2696
Jyrki Vainio 912
Jarmo Järventausta 968
Veikko Parikka 816

5. Turun Valpas 1472
Pertti Lahtinen 0
Kimmo Näsi 869
Daniel Paloposki 603



Veteraanit
yht. tas. tulos

1. Jarmo Järventausta Uljas 968 120 1088
2. Markku Loppinen Uljas 1076 0 1076
3. Alf Ekström Wankat 1033 42 1075
4. Kimmo Näsi Valpas 869 126 995
5. Sari Rantala Wellas 963 6 969
6. Maarit Suominen Wankat 947 12 959
7. Kaj Hautasaari Wankat 908 24 932
8. Risto Rautiainen Wankat 883 24 907

9. Tuula Ekström Wankat 862 30 892
10. Jorma Rantala Wellas 831 36 867
11. Pertti Lehti Uljas 831 12 843


